Revitaiizaço de 
Praça no Bairro 
Queimadas, 4 

Etapa, no 
município de 
Itabaiana, 
Sergipe, 

Grupo: 

542 

Serviço: 

5622 

Und 01 

R$ 873.966,89 
(Oitocentos e 
setenta e, três 
mil, seiscentos 
e sessenta e seis 
reais e oitenta e 
nove centavos) 

R$ 4.369,83 
(Quatro mil, 
trezentos e 
sessenta e nove 
reais e oitenta e 
três centavos) 

1.1. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, e tem por 
objeto ações, objetivamente padronizáveis em termos de desempenho e qualidade, de 
manutenção, com preservação das características originais dos bens;

[...]

obra(s) e/ou serviço(s) de características compatíveis e semelhantes às do objeto deste 
Edital e seus anexos; 
9.46. Não é admitida a participação de consórcios. 

10. 	ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 873.966,89 (Oitocentos e setenta e 
três mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e nove centavos), conforme planilha 
orçamentária acostada e essa termo, bem como na documentação em anexo a este termo. 
10.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano 
contado da data do orçamento estimado.